
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE - AREA LAVORI 

ESITO DI GARA. CIG: 6063152F4C; CUP: B67H14003020004. 

SEZIONE I - I.1) Denominazione e indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: 

Comune di Napoli Servizio - PRM Strade, grandi assi viari e sottoservizi.

SEZIONE II - II.1.2) Tipo di appalto: sola esecuzione.  II.1.4) Breve descrizione 

dell'appalto:  Lavori  di  manutenzione  del  capostrada  di  via  Pigna  - 

CIG: 6063152F4C; CUP: B67H14003020004. 

II.1.5) CPV: 45233140-2.

SEZIONE  IV  -   IV.1.1) Tipo  di  procedura:  aperta.  IV.2.1) Criterio  di 

aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi.

SEZIONE V - V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto: 25/01/2016. 

V.2) Numero di offerte pervenute: 108.

V.3) Nome e indirizzo aggiudicatario: Coeffe Strade s.r.l. con sede legale in Caserta 

(CE), via G.Vico, n.53.

V.4) Informazione  sul  valore  dell'appalto:  valore  totale  stimato  a  base  d'asta: 

€ 884.645,50 di cui € 12.582,27 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre 

IVA; valore totale dell'importo di aggiudicazione pari a € 525.064,18 comprensivo 

di oneri di sicurezza, oltre IVA.

SEZIONE VI -   VI.2) Informazioni complementari: determina di aggiudicazione 

n.68 del 02/12/2016. Il presente avviso è pubblicato ai sensi dell'art. 19 della Legge 

Regionale n. 3 del 27/02/2007.
Il Dirigente

dott.ssa Annalisa Cecaro

IL  PRESENTE  AVVISO  DI  ESITO  DI  GARA  È PUBBLICATO  SULLA 

GAZZETTA  UFFICIALE  DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA  –  V  SERIE 

SPECIALE  CONTRATTI  PUBBLICI  N.  13  DEL 01/02/2017  ed  è 

disponibile al seguente link permanente:

www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/02/01/TX17BGA1589/s5

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2017/02/01/TX17BGA1589/s5

